



Dwa dni ciekawej dyskusji o przyszłości samorządów przygotowała wiodąca toruńska firma brokerska Mentor S.A. Wśród prelegentów są m.in. były prezydent Wrocławia Rafał Dutkiewicz, prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej Sebastian Świdorski oraz gen. Mieczysław Cieniuch.

Mentor S.A. posiada 30-letnie doświadczenie na rynku krajowym i międzynarodowym. Konferencja pt. "Samorząd przyszłości" skierowana do jednostek samorządu terytorialnego odbywa się w Hotelu Bulwar (12-13 września 2024 r.) po raz pierwszy.

Tematyka konferencji oscyluje wokół takich zagadnień, jak prawo i odpowiedzialność urzędników, cyberbezpieczeństwo, aspekty związane z bezpieczeństwem, zabezpieczenie inwestycji JST, ochrona zdrowia, lokalni przedsiębiorcy i turystyka, oszczędności oraz sport.

- Ustawodawca co jakiś czas narzuca na samorządy nowe wyzwania, nowe obowiązki, a samorządy przez wiele lat sprawdziły się w boju. Są najlepszym miejscem do realizacji zadań pod jednym warunkiem: że tworzy im się odpowiednie

warunki do realizacji tych zadań. Przede wszystkim finansowe, które pozwalają te zadania realizować. Przyszłość to też przyszłość Mentora z samorządami. Jesteśmy brokerem ubezpieczeniowym, który traktuje jednostki samorządu terytorialnego w sposób absolutnie priorytetowy. Dla tej grupy cały czas się rozwijamy - mówił witając uczestników konferencji przedstawiciel zarządu Mentor S.A.

Prezydent Torunia **Paweł Gulewski** mówił o dwóch wyróżnikach, które jego zdaniem określają czy samorząd myśli przyszłościowo i nowocześnie. Pierwszy to partycypacja, zapraszanie do rozmowy i współzarządzania miastem jak największego grona interesariuszy. - *To jest priorytet przyświecający samorządom, które chcą myśleć do przodu, chcą być w lidze samorządów, które orientują się na mieszkańców* - podkreślił prezydent Paweł Gulewski.

Drugi wyróżnik, zdaniem prezydenta Torunia, to kwestia zabezpieczenia finansów. - *Kwestia decentralizacji, finansowania najważniejszych projektów rozwojowych samorządów. Ja od jesieni ubiegłego roku jestem nieco spokojniejszy o przyszłość samorządu w Polsce* - dodał prezydent i życzył uczestnikom konferencji owocnych rozmów.

Oprócz ciekawych prelekcji, do których zaproszono ekspertów z poszczególnych dziedzin, w programie konferencji znalazły się także trzy panele dyskusyjne. Gośćmi specjalnymi konferencji są **Rafał Dutkiewicz**, prezes Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej i wieloletni (2002-2018) prezydent Wrocławia oraz **Sebastian Świdorski**, prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej.

Ponadto wśród prelegentów i panelistów wystąpią m.in. **Beata Moskal-Słaniewska** - prezydent Miasta Świdnicy, **Andrzej Abako** - starosta olsztyński, **Rafał Hryniewicz** - prezes zarządu E-nform Sp. z o.o. i wiceprezes zarządu Stowarzyszenia Praktyków Compliance oraz **gen. Mieczysław Cieniuch**.

Fot.: © UMT 2024, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0















- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)